
糸島サンセットライン　【土日祝】　 2024年10月1日改正
2024/11/10（日）専用時刻表　（福岡マラソン2024交通規制）

西の浦 10:52 11:48 13:12 14:55 15:46 16:57

西の浦保育園前 10:53 11:49 13:13 14:56 15:47 16:58

PALMBEACH 10:54 11:50 13:14 14:57 15:48 16:59

月と太陽糸島茶房 10:55 11:51 13:15 14:58 15:49 17:00

二見ヶ浦（夫婦岩前） 10:56 11:52 13:16 14:59 15:50 17:01

つまんでご卵 11:00 11:56 13:20 15:03 15:54 17:05

野北 11:04 12:00 13:24 15:07 15:58 17:09

東口 11:14 12:10 13:34 15:17 16:08 17:19

芥屋購買店（大門公園入口
オオト　　コウエンイリグチ

） 11:15 12:11 13:35 15:18 16:09 17:20

芥屋購買店（大門公園入口
オオト　　コウエンイリグチ

） 11:26 12:21 13:46 15:34 16:21 17:31

東口 11:26 12:21 13:46 15:34 16:21 17:31

野北 11:37 12:32 13:57 15:45 16:32 17:42

つまんでご卵 11:41 12:36 14:01 15:49 16:36 17:46

二見ヶ浦（夫婦岩前） 11:45 12:40 14:05 15:53 16:40 17:50

月と太陽糸島茶房 11:46 12:41 14:06 15:54 16:41 17:51

PALMBEACH 11:47 12:42 14:07 15:55 16:42 17:52

西の浦保育園前 11:48 12:43 14:08 15:56 16:43 17:53

西の浦 11:51 12:46 14:11 15:59 16:46 17:56

※土日祝のみの運行となります。

※上記バス停にのみ停車いたします。

※お盆（8月13・14・15日）、年末（12月30・31日）、年始（1月1・2・3日）は土日祝ダイヤでの運行となる為、
糸島サンセットラインは運行致します。

※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

※行先番号はありません。

≪お問い合わせ≫　 伊都営業所　　 ℡092-407-0812

九大学研都市駅前ﾊﾞｽ案内所　　 ℡092-806-1944

西の浦　⇒　芥屋購買店（大門公園入口）

芥屋購買店（大門公園入口）　⇒　西の浦

オオト

オオト

運休

運休


